

NHS Warwickshire North CCG
FOI Request 2597

Can I request the following information under the Freedom of Information Act:

1. Do you employ a specialist to regularly service automatic doors at your properties?
2. If so, who is employed to carry out this service?
3. How many automatic doors are included in the service?
4. How many times per year are they serviced?
5. How much do you pay for this service annually?
6. When is the contract up for renewal?
7. Who manages this contract?

Response

NHS Warwickshire North CCG do not have any automatic doors in place.